様式第１号

工事検査書兼出来高調書 決 裁 欄

年  月  日

  総務部長    様

部長

 次により
完 成・出 来 高 第  回

中間第  回・指定部分等
検査をお願いします。

工 事 名

工 事 場 所

受 注 者

工 期

年 月 日から

年 月 日まで

完 成 年 月 日 年  月  日

工 事 完 成 通 知 書

受 理 年 月 日
年  月  日

①

請 負 代 金 額

円
対 象 期 間

年 月 日から

年 月 日まで

②

前 払 金 額

円 ア

今回までの出来高

円

③ 既出来高

支 払 済 額

円 イ

前回までの出来高

円

④

今 回 支 払 額

円 ウ出 来 高 率

(ア÷①)

小数点以下第3位を繰

り上げる。

％

請負代金残額

①－②－③－④

円 エ今回支払可能額

(ア－イ)×(9／10－

②／①)

円

監督員職氏名
オ今回支払可能額

ア－③－②×ウ

円

年  月  日

   部長    様

総務部長

 上記工事検査を次のとおり執行するので通知します。

検 査 日 時 年  月  日  時  分～  時  分

検査員職氏名

連 絡 事 項

 備考 エの欄及びオの欄については、川口市契約に関する規則第28条第3項本文の規定に

よる場合はエの欄に、同項ただし書の規定による場合はオの欄に記入すること。

様式第２号

決 裁 欄

年  月  日

  部長    様

総務部長

中 間 検 査 執 行 通 知 書

 次の工事について第  回中間検査を執行するので通知します。

工 事 名

工 事 場 所

受 注 者

請 負 代 金 額 円

工 期
    年  月  日から

    年  月  日まで

検 査 日 時 年  月  日  時  分 ～  時  分

監督員職氏名

検査員職氏名

備 考

様式第３号

決 裁 欄

年  月  日

  部長    様

総務部長

工 事 手 直 し 指 示 書

        完   成

 下記の工事の 中   間 検査の結果次のとおり手直しを指示します。

        指定部分等

工 事 名

工 事 場 所

受 注 者

請 負 代 金額 円

工 期
年  月  日から

年  月  日まで

監督員

職氏名

検査員

職氏名
印検 査 日 年  月  日

手 直 し 期限 年  月  日

指

示

事

項

年  月  日

  総務部長    様

部長

手 直 し 完 了 報 告 書

 次のとおり手直しが完了したことを確認したので報告します。

確 認 年 月日 年  月  日 確認者職氏名 印

処 置 事 項

様式第４号(1)

決 裁 欄

年  月  日

  川口市長    様

総務部長

中間第  回検査報告書

工 事 名

工 事 場 所

受 注 者

請 負 代 金 額 円

工 期
      年  月  日 から

      年  月  日 まで

進 捗 率 約     ％

検 査 年 月 日       年  月  日 手直し(有・無)

手直し年月日       年  月  日(確認・報告)

監督員職氏名

検査員職氏名 印

特記事項

様式第４号(2)

決 裁 欄

年  月  日

  川口市長    様

総務部長

出来高第  回検査報告書

工 事 名

工 事 場 所

受 注 者

請負代金額 円

工 期
年  月  日から

年  月  日まで

出 来 高

対象期間

年  月  日から

年  月  日まで

今回までの出

来 高 金 額
円

出 来 高 率 ％ (少数点第3位を繰り上げる。)

検査年月日       年  月  日

監督員職氏名

検査員職氏名 印

特記事項

様式第５号(1)

決 裁 欄

年  月  日

  部長    様

総務部長

中間第  回検査結果通知書

工 事 名

工 事 場 所

受 注 者

請負代金額 円

工 期
      年  月  日 から

      年  月  日 まで

進 捗 率 約     ％

検査年月日       年  月  日 手直し(有・無)

手直し年月日       年  月  日(確認・報告)

監督員職氏名

検査員職氏名 印

特記事項

様式第５号(2)

決 裁 欄

年  月  日

  部長    様

総務部長

出来高第  回検査結果通知書

工 事 名

工 事 場 所

受 注 者

請負代金額 円

工 期
年  月  日から

年  月  日まで

出 来 高

対象期間

年  月  日から

年  月  日まで

今回までの

出来高金額
円

出 来 高 率 ％(小数点第3位を繰り上げる。)

検査年月日       年  月  日

監督員職氏名

検査員職氏名 印

特記事項

様式第６号

決 裁 欄

年  月  日

  川口市長    様

総務部長

指 定 部 分 等 検 査 報 告 書

工 事 名

工 事 場 所

受 注 者

請負代金額 円

工 期
年  月  日から

年  月  日まで

既成部分

対象期間

年  月  日から

年  月  日まで

指定部分金額 円 (支払がある場合記入する。)

検査年月日       年  月  日 手直し(有・無)

手直し年月日       年  月  日 (確認・報告)

監督員職氏名

検査員職氏名 印

特記事項

様式第７号

決 裁 欄

年  月  日

  部長    様

総務部長

指定部分等検査結果通知書

工 事 名

工 事 場 所

受 注 者

請負代金額 円

工 期
年  月  日から

年  月  日まで

既成部分

対象期間

年  月  日から

年  月  日まで

指定部分金額 円 (支払がある場合記入する。)

検査年月日       年  月  日 手直し(有・無)

手直し年月日       年  月  日 (確認・報告)

監督員職氏名

検査員職氏名 印

特記事項

様式第８号

様

年 月 日 から

年 月 日 まで

手直し（有・無）

 特記事項

決　裁　欄

監督員職氏名

検査員職氏名

成 績 評 定

月

建設工事請負契約書及び設計図書のとおり完成したことを確認した。

日 （確認・報告）手直し年月日

評定員職氏名

月

年

日

受 注 者

請 負 代 金 額 検 査 結 果

工 期

検 査 年 月 日 年

川 口 市 長

総　務　部　長

完 成 検 査 報 告 書

工 事 名

工 事 場 所

様式第９号

様

年 月 日 から

年 月 日 まで

手直し（有・無）

 特記事項

工 事 場 所

日検 査 年 月 日 年

決　裁　欄

部　長

総　務　部　長

完 成 検 査 結 果 通 知 書

工 事 名

工 期

成 績 評 定

手直し年月日

請 負 代 金 額

年

検 査 結 果

受 注 者

月

月

建設工事請負契約書及び設計図書のとおり完成したことを確認した。

日 （確認・報告）

監督員職氏名

検査員職氏名

評定員職氏名

様式第１０号

工 事 名

工 事 場 所

受 注 者

請 負 代 金 額

年 月 日 から 既成部分 年　　月　　日から

年 月 日 まで 対象期間 年　　月　　日まで

指 定 部 分 金 額 円

検 査 年 月 日 手直し （有・無）

手 直 し 年 月 日 年 月 日 （確認・報告）

工　　　　　　期

（支払いがある場合記入する。）

記

年 月 日

年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　様

川口市長 印

指定部分等に係る検査結果について（通知）

　下記の工事は、完成検査の結果合格したので、川口市工事検査規則第１２条第４
項の規定により通知します。

様式第１１号（１）

工 事 名

工 事 場 所

受 注 者

請 負 代 金 額

工 期 年 月 日 から まで

検 査 年 月 日 手直し （有・無）

手直し年月日

年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　様

川口市長 印

検査結果について（通知）

　下記の工事は、完成検査の結果合格したので、川口市工事検査規則第１２条第５
項の規定により通知します。

年 月 日 （確認・報告）

記

年 月 日

年 月 日

様式第１１号（２）

工 事 名

工 事 場 所

受 注 者

請 負 代 金 額

工 期 年 月 日 から まで

検 査 年 月 日 手直し 有・無

手直し年月日

工事成績評定結果

項目 細別

Ⅰ．施工体制一般  ／　 点

Ⅱ．配置技術者  ／　 点

Ⅰ．施工管理  ／　 点

Ⅱ．工程管理  ／　 点

Ⅲ．安全対策  ／　 点

Ⅳ．対外関係  ／　 点

３．出来形及び Ⅰ．出来形  ／　 点

　　出来映え Ⅱ．品質  ／　 点

Ⅲ．出来映え  ／　 点

４．工事特性 Ⅰ．施工条件等への対応  ／　 点

５．創意工夫 Ⅰ．創意工夫  ／　 点

６．社会性等 Ⅰ．地域への貢献等  ／　 点

７．法令遵守等 （減点のみ）      　 －                  点

８．総合評価 履行確認

評定結果 評定点  ／　 点

注）評定点計は、各細目別評定点の合計を小数点第１位で四捨五入して整数としている。

細目別評定点

記

年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　様

川口市長 印

検査結果及び工事成績評定結果について（通知）

　下記の工事は、完成検査の結果合格したので、川口市工事検査規則第１２条第５
項の規定により通知します。
　また、工事成績評定結果を併せて通知します。なお、この結果に疑問がある場合
は、完成検査日から１４日以内に書面により説明を求めることができます。

（履行・不履行・対象外）

年 月 日

１．施工体制

２．施工状況

年 月 日

年 月 日 （確認・報告）